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”Forandring	fryder”	eller	”Hvo	intet	vover	intet	vinder”	er	to	talemåder	som	antyder,	at	det	at	
skifte	spor	og	bevæge	sig	altid	har	været	en	central	del	af	vores	fælles	livshistorier.		På	et	kon-
kret	niveau	er	sporskifte	en	bevægelig	del	af	et	jernbandespor	placeret	f.eks.		mellem	et	ho-
vedspor	og	et	sidespor,	så	der	dannes	et	nyt	spor.	Som	abstrakt	fænomen	står	sporskifte	for	en	
gennemgribende	ændring	eller	forandring.	Det	kan	f.eks.	være	omvæltning,	revolution,	kvan-
tespring,	luftforandring,	sceneskift	eller	opbrud.	

Vi	fem	kunstnere	bag	udstillingen	vil	gerne	stille	skarpt	på	vores	livs	mange	sporskift.	Vi	delt-
og	i	det	opbrud	og	sporskifte	som	i	slut	60’erne	og	70’erne	gjorde,	at	vi	som	unge	kvinder	tog	
en	uddannelse	indenfor	kvindedominerede	fag.		Næste	opbrud	eller	sporskifte	førte	frem	til,	at	
vi	mødte	hinanden	på	pædagogikstudiet	på	Københavns	Universitet	i	80erne,	hvor	vi	blev	stu-
derende,	og	hvor	alt	handlede	om	ord.	Mæt	af	ord,	magt	og	institutionelle	forandringer	blev	
Ulere	sceneskift	efterhånden	skabt.	Et	større	kvantespring	i	det	nye	årtusinde	var,	da	vores	
mere	sekundære	udfoldelser	med	at	skabe	billeder	og	objekter	efterhånden	førte	til	fokuse-
ret	kunstnerisk	arbejde	i	mange	sammenhænge.	Og	nu	mødes	vi	igen	som	udstillere	i	Galleri	
Nybro,	hvor	vi	fejrer	de	mange	fælles	sporskift	nu	med	fokus	på	kunst	og	kreativitet	i	form	af	
billeder,	objekter,	former,	farver	og	materialer.	

Udstillingen	er	en	hyldest	til	livets	mange	bevægelser	og	sporskift	og	perspektiverer,	hvordan	
fredelige	revolutioner	kan	gestaltes	som	synlige	eller	som	mere	symbolske	udtryk	for	opbrud	i	
de	nære	eller	de	globale	livssammenhænge	-	visualiseret	af	os	fem	i	form	af	tryk,	akvareller,	
akryler,	objekter,	Uigurer,	assemblager	eller	andre	værker.	
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Nybrogade	30,	1203	København	K	
A[ ben	til	6.	nov.	Daglig	13-17.	
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